
 

 

ZARZĄDZENIE NR 56/2022 

WÓJTA GMINY CHĄŚNO 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok 

Na podstawie art.30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 

poz. 559 z późn.zm.) oraz art. 257 pkt1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583) Wójt Gminy Chąśno zarządza, co 

następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy,  zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. W ramach ogólnej kwoty dochodów zmienia się planowane dotacje z budżetu państwa na realizację zadań 

z zakresu administracji rządowej zleconych gminie, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. 1. Zmienia się wydatki budżetu Gminy, zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

2. Zmienia się wydatki majątkowe na zadania inwestycyjne zaplanowane do realizacji w 2022 roku, zgodnie 

z Załącznikiem Nr 4. 

§ 4. W ramach ogólnej kwoty wydatków zmienia się wydatki na finansowanie zadań z zakresu  administracji  

rządowej  zleconych gminie, zgodnie z Załącznikiem Nr 5. 

§ 5. Zmienia się § 11e Nr XXXV/217/2021 Rady Gminy Chąśno z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu na 2022 rok, który otrzymuje brzmienie:  

– „§11e. Ustala się plan dochodów dla wydzielonego rachunku środków FUNDUSZU POMOCY  obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa Gminy Chąśno na 2022 rok”, zgodnie 

z Załącznikiem Nr 6.  

§ 6. Zmienia się § 11f Nr XXXV/217/2021 Rady Gminy Chąśno z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu na 2022 rok, który otrzymuje brzmienie:  

– „§11f. Ustala się plan wydatków dla wydzielonego rachunku środków FUNDUSZU POMOCY  obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa Gminy Chąśno na 2022 rok”, zgodnie 

z Załącznikiem Nr 7. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 marca 2023 r.

Poz. 2661



§ 7. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Chąśno 

 

 

Dariusz Reczulski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2661



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 56/2022 

Wójta Gminy Chąśno 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

DOCHODY 

 Dochody    
   

          

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

 1 2 3 4 5 6 7 8  

 bieżące  

 
758   Różne rozliczenia 4 769 771,71 0,00 1 634,00 4 771 405,71  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

     4 769 771,71 0,00 1 634,00 4 771 405,71  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

1 250,00 0,00 1 634,00 2 884,00 

 

 852   Pomoc społeczna 984 500,16 0,00 40 846,80 1 025 346,96  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

     984 500,16 0,00 40 846,80 1 025 346,96  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
658 181,00 0,00 40 801,00 698 982,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2661



rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

189 909,16 0,00 45,80 189 954,96 

 

 bieżące razem: 13 553 895,57 0,00 42 480,80 13 596 376,37  

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 majątkowe  

 majątkowe razem: 8 006 955,50 0,00 0,00 8 006 955,50  

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

1 932 955,50 0,00 0,00 1 932 955,50 

 

 Ogółem: 21 560 851,07 0,00 42 480,80 21 603 331,87  

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 932 955,50 0,00 0,00 1 932 955,50 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2661



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 56/2022 

Wójta Gminy Chąśno 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

Planowane dotacje z budżetu państwa na realizację zadań  z zakresu administracji rządowej zleconych 

gminie w 2022 roku 

      

                                             w złotych 

 

Lp Źródło dochodów 
Dochody ogółem 

(4+5) 

w tym: 

 
Dochody bieżące 

Dochody 

majątkowe 

 1 2 3 4 5 

 
10 Rolnictwo i Łowiectwo 377 340,75 377 340,75  

 

750 Administracja publiczna 35 709,00 35 709,00  

 

751 

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli  

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

607,00 607,00  

 
801 Oświata i wychowanie 16 277,00 16 277,00  

 
852 Pomoc społeczna 698 982,00 698 982,00  

 
855 Rodzina 2 169 029,00 2 169 029,00  

 
Ogółem: 3 297 944,75 3 297 944,75 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2661



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 56/2022 

Wójta Gminy Chąśno 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

                        

    Wydatki               

 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

010   
Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 3 050 222,70 450 222,70 420 222,70 3 549,75 416 672,95 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 130 000,00 -1 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 130 000,00 1 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 3 050 222,70 450 222,70 420 222,70 3 549,75 416 672,95 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 01044  
Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 1 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 890 000,00 1 890 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 130 000,00 -1 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 130 000,00 1 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 890 000,00 1 890 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 10 084 172,62 569 672,62 557 349,76 3 000,00 554 349,76 12 322,86 0,00 0,00 0,00 0,00 9 514 500,00 9 514 500,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 10 084 172,62 569 672,62 557 349,76 3 000,00 554 349,76 12 322,86 0,00 0,00 0,00 0,00 9 514 500,00 9 514 500,00 0,00 0,00 0,00 

 

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 9 748 087,76 258 587,76 258 587,76 3 000,00 255 587,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 489 500,00 9 489 500,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 9 748 087,76 258 587,76 258 587,76 3 000,00 255 587,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 489 500,00 9 489 500,00 0,00 0,00 0,00 

 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 72 538,00 72 538,00 72 538,00 0,00 72 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 72 538,00 72 538,00 72 538,00 0,00 72 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 70005  

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 29 250,00 29 250,00 29 250,00 0,00 29 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 29 250,00 29 250,00 29 250,00 0,00 29 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 3 958 841,98 3 878 841,98 3 750 997,98 2 962 306,16 788 691,82 0,00 127 844,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -34 600,00 -34 600,00 -34 600,00 -13 000,00 -21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 36 234,00 36 234,00 36 234,00 1 075,16 35 158,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 3 960 475,98 3 880 475,98 3 752 631,98 2 950 381,32 802 250,66 0,00 127 844,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 2 971 113,04 2 971 113,04 2 865 113,04 2 495 685,00 369 428,04 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -34 600,00 -34 600,00 -34 600,00 -13 000,00 -21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 36 234,00 36 234,00 36 234,00 1 075,16 35 158,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 972 747,04 2 972 747,04 2 866 747,04 2 483 760,16 382 986,88 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 301 408,67 1 301 408,67 293 058,67 249 567,76 43 490,91 0,00 1 008 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 40 846,80 40 846,80 861,80 45,80 816,00 0,00 39 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 342 255,47 1 342 255,47 293 920,47 249 613,56 44 306,91 0,00 1 048 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85231  
Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 189 909,16 189 909,16 3 333,16 1 914,16 1 419,00 0,00 186 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 45,80 45,80 45,80 45,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 189 954,96 189 954,96 3 378,96 1 959,96 1 419,00 0,00 186 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 181 250,00 181 250,00 5 062,00 0,00 5 062,00 0,00 176 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 40 801,00 40 801,00 816,00 0,00 816,00 0,00 39 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 222 051,00 222 051,00 5 878,00 0,00 5 878,00 0,00 216 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 28 538 652,90 13 741 445,40 9 789 020,13 5 091 807,32 4 697 212,81 542 322,86 3 386 102,41 0,00 0,00 24 000,00 14 797 207,50 14 797 207,50 2 131 642,50 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 180 600,00 -50 600,00 -50 600,00 -13 000,00 -37 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 130 000,00 -1 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 223 080,80 93 080,80 53 095,80 1 120,96 51 974,84 0,00 39 985,00 0,00 0,00 0,00 1 130 000,00 1 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 28 581 133,70 13 783 926,20 9 791 515,93 5 079 928,28 4 711 587,65 542 322,86 3 426 087,41 0,00 0,00 24 000,00 14 797 207,50 14 797 207,50 2 131 642,50 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2661



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 56/2022 

Wójta Gminy Chąśno 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

Zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2022 roku 
           

Lp Dział Rozdz. 

Nazwa zadania inwestycyjnego 

łączne koszty 

finansowe  

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykon. programu 

zmiany 

dokonane 

uchwała 

i okres realizacji 

rok budżetowy 

2022          

(7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

(w latach) 
 dochody 

własne jst  

 kredyty i 

pożyczki 

środki pochodzące z 

innych źródeł 

środki 

wymieni-one w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 010 01043 

MONTAŻ SYSTEMU 

FOTOWOLTAICZNEGO PRZY STACJI 

UZDATNIANIA WODY W M. WYBORÓW, 

GMINA CHĄŚNO 

197 557,00 195 000,00 51 240,00  B. 143 760,00  Urząd Gminy  

    C.    

 

2 010 1043 
ROZBUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ  W 

M. CHĄŚNO  

300 000,00 300 000,00 300 000,00  B.   Urząd Gminy 
zmiana nazwy 

zadania 

    C.     

3 010 1043 
Budowa fragmentu sieci wodociągowej w 

m.Chąśno Drugie i Błędów                                      

155 000,00 155 000,00 55 000,00 100 000,00 B.   Urząd Gminy  

    C.     

4 010 1043 

BUDOWA I PRZEBUDOWA PRZYŁĄCZA 

ODPROWADZAJĄCEGO WODY 

POPŁUCZNE Z SUW W M. GOLEŃSKO 

40 000,00 40 000,00 40 000,00  B.   Urząd Gminy  

    C.  
 

 
 

5 010 1043 

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej poprzez 

budowę sieci wodociągowej i kanalizacyjnej 

oraz przebudowę Stacji Uzdatniania Wody w 

Skowrodzie Południowej 

20 000,00 20 000,00 20 000,00  B.   Urząd Gminy  

    C.  

 

 

 

6 010 1044 
Budowa kanału tłocznego kanalizacji sanitarnej 

w m. Goleńsko 

380 000,00 380 000,00 380 000,00  B.   Urząd Gminy (-) 1.130.000,00 

    C.     

7 010 1044 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. 

Goleńsko 

1 510 000,00 1 510 000,00 896 500,00 613 500,00 B.  
 

Urząd Gminy 
(+) 

1.130.000,00 

    C.     

8 400 40002 

Wykonanie ujęcia wód podziemnych na Stacji 

Uzdatniania Wody oraz budowa fragmentu sieci 

kanalizacji sanitarnej w miejscowości Goleńsko 

(W) 

564 054,51 537 266,00 134 862,52 122 764,00 B.  279 639,48 Urząd Gminy  

    C.   

zadanie 

realizowane w 

dwóch etapach 

2020 - 2022 r.  

9 600 60014 

REMONT DROGI POWIATOWEWJ NR 

2717E ODCINEK SKOWRODA- 

KARSZNICE 

10 000,00 10 000,00 0,00  B. 10 000,00  Urząd Gminy  

    C.   
POWIAT 

ŁOWICKI  

10 600 60014 

WZMOCNIENIE NAWIERZCHNI DROGI 

POWIATOWEJ NR 2723E NIEDŹWIADA - 

GOLEŃSKO ODCINEK W M. GOLEŃSKO 

15 000,00 15 000,00 0,00  B. 15 000,00  Urząd Gminy  

    C.   
POWIAT 

ŁOWICKI  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2661



 

11 600 60016 
PRZEBUDOWA DROGI W MIEJSCOWOŚCI 

CHĄŚNO DRUGIE I BŁĘDÓW 

900 000,00 900 000,00 737 740,04  B. 162 259,96  Urząd Gminy 

 

    C.   

Rządowy Fundusz 

Inwestycji 

Lokalnych 

12 600 60016 
REMONT DRÓG W GMINIE CHĄŚNO - 

POLSKI ŁAD 

8 586 500,00 8 586 500,00  2 886 500,00 B. 5 700 000,00  Urząd Gminy  

    C.   POLSKI ŁAD  

13 710 71004 
ZINTEGROWANY SYSTEM INFORMACJI 

PRZESTRZENNEJ DLA GMINY CHĄŚNO 

19 065,00 19 065,00 19 065,00  B.   Urząd Gminy  

    C.     

14 750 75023 CYFROWA GMINA 
100 000,00 100 000,00 100 000,00  B.   Urząd Gminy  

    C     

15 750 75095 

LIKWIDACJA BARIER 

ARCHITEKTONICZNYCH W URZĘDZIE 

GMINY CHĄŚNO 

130 000,00 130 000,00 130 000,00  B.   Urząd Gminy  

    C    
 

16 750 75095 

LIKWIDACJA BARIER 

TRANSPORTOWYCH W GMINIE CHĄŚNO 

POPRZEZ ZAKUP SAMOCHODU 

ELEKTRYCZNEGO 

150 000,00 150 000,00 85 000,00 65 000,00 B.   Urząd Gminy  

    C    

 

17 750 75095 Projekt "POD BIAŁO-CZERWONĄ" 
8 000,00 8 000,00 8 000,00  B.   Urząd Gminy  

    C     

18 754 75412 
WYMIANA POSZYCIA DACHOWEGO NA 

STRAŻNICY OSP MASTKI 

14 000,00 14 000,00 14 000,00  B.   Urząd Gminy  

    C     

19 801 80195 
BUDOWA OGRODZENIA PRZY SZKOLE 

PODSTAWOWEJ W BŁĘDOWIE 

80 000,00 80 000,00 80 000,00  B.   Urząd Gminy  

    C     

20 900 90005 

OCHRONA POWIETRZA W GMINIE 

CHĄŚNO POPRZEZ MONTAŻ 

ODNAWIALNYCH ŹRÓDEŁ ENERGII 

1 516 148,40 1 494 376,50   B.  1 494 376,50 Urząd Gminy  

    C    
 

21 900 90015 
BUDOWA OŚWIETLENIA ULICZNEGO W 

M. GOLEŃSKO I MARIANKA 

10 000,00 10 000,00 10 000,00  B.   Urząd Gminy  

    C     

22 921 92195 
Budowa i modernizacja infrastruktury 

kulturalnej w miejscowości Chąśno 

140 000,00 140 000,00 140 000,00  B.   Urząd Gminy  

    C     

Ogółem: 14 845 324,91 14 794 207,50 3 201 407,56 3 787 764,00  6 031 019,96 1 774 015,98 0,00  

 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła              

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2661



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 56/2022 

Wójta Gminy Chąśno 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

     

 Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w 2022 roku 

        

       w złotych 

 

Dział Rozdział 

 Wydatki z tego: 

 ogółem  Wydatki  w tym:  

 

(4+8)  bieżące  
Wynagrodzenia 

i pochodne 

Zadania 

statutowe 

Świadczenia 

społeczne 

 1 2 3 4 5 6 7 

 
010 01095 377 340,75 377 340,75 3 549,75 373 791,00  

 
750 75011 35 709,00 35 709,00 35 448,00 261,00  

 
751 75101 607,00 607,00  607,00  

 
801 80153 16 277,00 16 277,00  16 277,00  

 
852 85278 478 400,00 478 400,00   478 400,00 

 
852 85295 220 582,00 220 582,00  4 409,00 216 173,00 

 
855 85501 1 292 683,00 1 292 683,00 4 304,00  1 288 379,00 

 
855 85502 857 850,00 857 850,00 81 140,00 8 500,59 768 209,41 

 
855 85503 109,00 109,00  109,00  

 
855 85513 18 387,00 18 387,00  18 387,00  

 
Ogółem: 3 297 944,75 3 297 944,75 124 441,75 422 341,59 2 751 161,41 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2661



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 56/2022 

Wójta Gminy Chąśno 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

 

Plan dochodów dla wydzielonego rachunku środków FUNDUSZU POMOCY  obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa Gminy Chąśno  na 2022 rok   

            

 
Dział rozdział §   Źródło dochodów plan przed zmianą zmniejszenia zwiększenia plan po zmianach zadanie 

  

 1 2 3 4 5 6 7 8 9   

 852   POMOC SPOŁECZNA 189 909,16 0,00 0,00 189 909,16    

  85231  Pomoc dla uchodźców 189 909,16 0,00 0,00 189 909,16    

 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin pozyskane z innych źródeł 
161 120,00   161 120,00 

art.13 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 

r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (40zł) 
  

 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin pozyskane z innych źródeł 
1 419,00   1 419,00 

Wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się 

o nadanie numeru PESEL w związku z 

konfliktem na Ukrainie 
  

 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin pozyskane z innych źródeł 
1 444,16   1 444,16 

Nadanie Numeru PESEL na wniosek w 

związku z konfliktem na ukrainie 

  

 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin pozyskane z innych źródeł 
300,00   300,00 

Bezpłatna pomoc psychologiczna, 

przyznana na podstawie art.32 ustawy z 

dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa    

 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin pozyskane z innych źródeł 
21 726,00   21 726,00 

Jednorazowe świadczenie pieniężne w 

wysokości 300 zł na osobę i obsługę 

zadania przyznane na podstawie art.31 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa    

 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin pozyskane z innych źródeł 
2 500,00   2 500,00 Świadczenia rodzinne 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2661



 
  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin pozyskane z innych źródeł 
1 400,00   1 400,00 

Zapewnienie posiłku dla dzieci i 

młodzieży 
  

 
   Razem rozdział 85231 189 909,16 0,00 0,00 189 909,16  

  

 758   RÓŻNE ROZLICZENIA 1 250,00 0,00 1 634,00 2 884,00    

  75814  Różne rozliczenia finansowe 1 250,00 0,00 1 634,00 2 884,00    

 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin pozyskane z innych źródeł 
1 250,00  1 634,00 2 884,00 

art.50 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa  
  

 
   Razem rozdział 75814 1 250,00 0,00 1 634,00 2 884,00  

  

    
Dochody ogółem 191 159,16 0,00 1 634,00 192 793,16  

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2661



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 56/2022 

Wójta Gminy Chąśno 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

 
Plan wydatków dla wydzielonego rachunku środków FUNDUSZU POMOCY  obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa Gminy Chąśno na 2022 rok 
           

 
Dział rozdział §   Źródło dochodów plan przed zmianą zmniejszenia zwiększenia plan po zmianach zadanie 

jednostka realizująca 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 852   POMOC SPOŁECZNA 189 909,17 0,00 0,00 189 909,17   

  85231  Pomoc dla uchodźców 189 909,17 0,00 0,00 189 909,17   

 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
161 120,00   161 120,00 

art.13 ust. 1 ustawy z dnia 12 

marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (40zł) 

URZĄD GMINY 

(163.983,16 zł) 

 
  4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
1 221,30   1 221,30 

Nadanie Numeru PESEL na 

wniosek w związku z 

konfliktem na Ukrainie 
 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 192,64   192,64 

 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solodarnościowy 
30,22   30,22 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 419,00   1 419,00 

Wykonanie zdjęcia osobie 

ubiegającej się o nadanie 

numeru PESEL w związku z 

konfliktem na Ukrainie 

 

  3110 Świadczenia społeczne 21 300,00   21 300,00 

- Jednorazowe świadczenie 

pieniężne w wysokości 300 zł na 

osobę i obsługę zadania 

przyznane na podstawie art.31 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego 

państwa                       - B 

 

 

 

 

GMINNY OSRODEK 

POMOCY SPOŁECZNEJ 

(25.926,01 zł) 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2661



 

  3110 Świadczenia społeczne 300,00   300,00 
bezpłatna pomoc 

psychologiczna 

 

 

  3110 Świadczenia społeczne 2 456,00   2 456,00 Świadczenia rodzinne 

 
  4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
392,00   392,00 

Świadczenia wychowawcze i 

jednorazowe świadczenie 

pieniężne w wysokości 300 zł na 

osobę i obsługę zadania 

przyznane na podstawie art.31 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego 

państwa  

 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68,65   68,65 

 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solodarnościowy 
9,36   9,36 

 
  3110 Świadczenia społeczne 1 400,00   1 400,00 

Zapewnienie posiłku dla dzieci i 

młodzieży 

    
Razem rozdział 85231 189 909,17 0,00 0,00 189 909,17 

  

 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 156,19  156,19 312,38 

- realizacja dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowywaniem 

i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy 

przyznane na podstawie art.50 

ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 12 

marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa    

 

 

 

 

 

SZKOŁA PODSTAWOWA 

W BŁĘDOWIE (2.884,00 

zł) 

 

 

 

 

 

 

 

 
  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solodarnościowy 
5,61  5,61 11,22 

 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85,84  358,84 444,68 

 

  4260 Zakup energii 30,00  100,00 130,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2661



 
  4300 Zakup usług pozostałych 59,00  100,00 159,00 

                   

 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 913,36  913,36 1 826,72  

    
Razem rozdział 80101 1 250,00 0,00 1 634,00 2 884,00 

  

    
wydatki ogółem 191 159,17 0,00 1 634,00 192 793,17 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 2661


		2023-03-29T12:05:26+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




